RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOPRESIDENTENº310/2018

SãoRoque,17deoutubrode2018.

ExcelentíssimaSenhoraJuizaEleitoral,

EmatençãoaoOfícionº225/2018,devossa

autoria,temosainformarquedisponibilizamososveículos,eosrespectivos

motoristas,queestarãoàdisposiçãodesseJuizoEleitoralnodia28/10/2018,

Domingo,paraarealizaçãodostrabalhosnasEleições2018,asaber:

Sr.MaurícioCarlosRosadosSantos-CNHnº028.724.869-90D,RGnº

16.147.601eTítuloEleitornº047.545.1401-32/Celular:(011)99604-3540.

VeículoCorollaDMN3948.

Sr.RogérioAp.Rosa-CNHnº030.836.715-74AD,RGnº22.845.693-9e

TítuloEleitornº163.959.6701-67./Celular:(11)99606-6962.

VeículoFIESTA1.6PlacaEHE4662.

Aproveitooensejopararenovarmeussinceros

protestosdeestimaeconsideração.

Respeitosamente,

À

ExcelentíssimaSenhoraDoutora

CAMILAGIORGETTInarraDTGCa

MM.JuizEleitoralda131ºZEdoMunicipiodeSãoRoque—SP“5:

PROTOCOLONºCETSR17/10/2018-10:176676/2018